K-GELENKAUGEN TYP UNIT SET 1

Rod eye model, »UNIT« type (incl. threaded adapter)

Produkts

Apziméjums

K- 07
K- 07
K- 07
K- 07
K- 07
K- 07

15
15
15
15
15
15

23
23
23
23
23
23

16
18
19
21
23
32

@ virzulim

12 mm
16 mm
20 mm
25 mm
32 - 40 mm
50 - 63 mm

Virzulkata iekséja vitne

M3 x 0.5
M4x0.7
M5x 0.8
M6 x 1
M8 x 1.25
M 10 x 1.25

Smérnipelis
without
without
without
with
with
with

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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